Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3288/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal, e aos órgãos
competentes, proceda com a
manutenção do piso da rampa, piso
do corredor e infiltrações na rampa
da EMEI Profª Telma Laudissi
D’Avilla localizado na Rua Profeta
Esdras, 356 – Jd. Laudissi;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, proceda com a manutenção do piso da rampa, piso do corredor e
infiltrações na rampa da EMEI Profª Telma Laudissi D’Avilla localizado na Rua
Profeta Esdras, 356 – Jd. Laudissi.

Justificativa:

Em visita à escola, verificamos que na rampa de acesso a parte

de baixo para a creche, está com o piso afundando em um dos cantos e
necessita de reparos. Neste mesmo local, há infiltrações que precisam ser
consertadas.

No corredor também há a necessidade de colocação de pisos,
alguns estão soltos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de Maio de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”